SHOQERIA I'A:M SH:P.K
VENDIM nr 11 ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne mbledhjen e asambise se ortakeve te dates 05.02.2001 te shoqerise IAM
sh.p.k me vendim unanim u vendos :
Ritia e kapitalit te shogerise nga viera 100.000 lek ne vieren 10.977.743,65 lek
nepermyjet kalimit te nje pjese te kapitalit te shogerise , prodhime Metalike Shijak sha
, prej 10.877.743,65 lek, shogeri e cila iu nenshirua ndarjes me proceduren e ndarjes
pa likujdim me kerkesen e NE IHir dhe Muhamed Ndraxhi qe njekohesisht kemi
qene aksionere fe asaj shogerie . Konkretisht shogerise sone do & kaloje pjesa prej
37.80 % e kapitalit te shogerise , Prodhime Metalike sha Shijak ge ne zoterojme tek
kjo shogeri dy se bashku, Ne 37.80 % kapital ge futet ne shogerine LA.M shp.k z.
Hir Ndraxhi zoteron 11.020 % dhe Muhamed Ndraxhi zoteron 26.780 %. Ne baze te
ketij raporti perqgindja perfundimtare ge ortaket e shogerise LA.M sh.p.k te cilet ne
kete shogeri zoterofne 50% sejcili , do te jete llir Ndraxhi 29.15% dhe Muhamed
Ndraxhi 70.85%.
Gjithashtu ne kete mbledhje u vendos qe administrator i shogerise pervec z. Illir
Ndraxhi te jete edhe ortaku Muhamed Ndraxhi , te dlet mund i ushtrojne
kompetencat te dy se bashku ose vec e vec, si dhe te depozitohen prane Zyres se
KRregistrit tregetar te vendimit te mesiperm, te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane
nr 14717 /6 date 19.02.2001 , te raporteve te ekspertimit te eksperteve Gani Limanayj,
Luljeta Bocaj dhe Bashkim Seferi . si dhe te matreveshjes se lidhur midis dy shogerive
1AM sh.p.k dhe Prodhime Metalike sha Shijak . date 02.02.2001.
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